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Stola modular per punë - moduli A13

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

dimensionet bazë të tavolinës së punës: 2000x750x870 mm●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Stola modular per punë - moduli A13 626731 990MA13 2 m 3

Dollap i gjerë për vegla-6 sirtar 990WD6 663x650x870 1

Dollap i gjerë për vegla - 2 sirtar dhe dyer 990WDD2 663x650x870 1

Dërras druri për tavolinë pune 990TW 2000x750x40 1

990MA13



Frequently asked questions

How can I level the worktop? The floor in the workshop is not completely flat.
It can be levelled with the PVC wedge included.


